
OT MEVSİMİNDE ALAÇATI ÇEŞME BİRGİ ÖDEMİŞ TİRE KULA
PERİBACALARI TURU

(2 Gece 3 Gün) (1 Gece Otel Konaklaması)
25 Mart Kesin Hareket

Otların memleketi Ege, Baharda ne tarafa dönseniz yeşile çalar Yöresel
lezzetleri tatma ve yeşillik kokuları arasında gezme fırsatı..

 

1.Gün 10.04.2020 Cuma // Hareket
20:00 Beylikdüzü Migros AVM Önü

20:30 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları

21:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya

21.30 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü ,

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

22:40 Bostancı Köprüsü Otobüs Durağı,

22:50 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü,

23:00 Çayırova Mc Donald’s Önü hareket.

00:30 Bursa Özdilek (Otogar Karşısı)

Belirtilen duraklarda buluşmamızın ardından gece yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün: 11 Nisan 2020 Cumartesi // Çeşme & Alaçatı Ot Festivali
Bursa Balıkesir İzmir karayolunu takip ederek Çeşme’ye hareket ediyoruz. Güzergahımız üzerinde
vereceğimiz kahvaltı (ekstra) molamızın ardından, Alaçatıda Ot Festivali alanına hareket
ediyoruz.Yerel giysiler giymiş halk, doğadan topladıkları çeşit çeşit otlarını araçlara yüklemiş kadınlar,
Alaçatılı antikacıların dizayn ettiği araçlar, kısaca 7’den 70’e tüm Alaçatı’lılar ve konuklar yer alacak.
Kortej yürüyüşünün ardından, Pazaryeri Meydanında gerçekleşecek aktivitelerde,festival boyunca bol
bol fotoğraf çekebilir ve yöresel değerlerimizin farkına varabilirsiniz.Yerel ürünler ve tatları deneme
imkanı bulabileceğiniz serbest zamanımızın ardından Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme Kalesi ve
Tarihi Kervansaray gezilerimizin ardından otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.
Sabah Kahvaltısı: Yol güzergahında alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Alaçatı’da ege sebze yemek menülerini tavsiye ederiz. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Konaklama: Kuşadası veya İzmir Otelleri

3.Gün:12 Nisan 2020 Pazar//Birgi Ödemiş Tire Kulodokya & Peri Bacaları – İstanbul
Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Tire’ye doğru hareket ediyoruz Türkiye’nin en güzel ilk on
kasabası arasında yer alan Tire’de hemen her ev urgan imalathanesidir ve insanlar geçimini bu
yaptıkları urganları satarak sağlarlar. Tire gezimiz sonrasında Ödemiş’ e doğru devam ediyoruz.
Burada organik ürünleri ve keçeleri ile ünlü Ödemişi geziyoruz. Öğle yemeği için mola verip, yörenin
geleneksel köftesinin tadına bakıyoruz. Ödemiş ve çevresinde bulunan Aydınoğulları Beyliği’ nin,
Selçuklu ve Osmanlı eserlerini görüyoruz. Sonrasında Birgi ye varıyoruz. Tarihi yapısıyla adeta
Kentsel bir Müze görünümünde olan Birgi bu görünümün bozulmaması için kentsel sit alanı ilan
edilmiştir. Ayrıca 3000 Nüfuslu bu şirin bucakta Hypaiapa antik kent kalıntıları da bulunmaktadır.
Aydınoğulları Beyliği’ nin merkezlerinden biri olan Birgi’de tarihi Çakırağa Konağı Müzesi, 18.yy sonu



ve 19.yy başlarında Çakıroğlu Şerif Ali Ağa tarafından yaptırılmıştır. Buradan ayrılıp İmam-ı Birgivi
Mehmet Efendi Türbe ve Külliyesi ni geziyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte hareket ile
Türkiye’nin ilk ve tek Unesco Jeoparkı ilan edilen Kula Volkanik Jeoparkı içerisinde
bulunan KULADOKYA bölgesine geliyoruz. Kapadokya'ya benzerliğinden dolayı bu isimle anılan
peribacaları oluşumları arasında yerküremizin geçmişine tanıklık edebilir, volkan konilerini ve lav
akıntılarını görebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte hareket ile İstanbul’a varıyor  ve bir
dahaki LeggoTur organizasyonunda buluşmak üzere sizleri  aldığımız noktalara bırakarak
vedalaşıyoruz.
Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır.
Öğle Yemeği:        Ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği:    Ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama:          Bu akşam otel konaklaması yoktur.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
- Gidiş Dönüş Ulaşım
- Kuşadası ve İzmir Otelleri 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Programda Belirtilen Geziler
- Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Mesleki Sorumluluk Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
*Müze,ören yeri, konak,kale,Antik Kent,gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup misafirlerimize
aittir(müze kart alınması tavsiye edilir ).

*Müze kartı olan misafirlerimizin yanlarında kartlarını bulundurmaları tavsiye edilir.

*İlk gün yolda alınan kahvaltı ve öğlen yemekleri, dönüş günü öğle ve akşam yemeği *Kişisel ve extra
harcamalar

*Program dışı geziler

Rox Otel vb.

Tek kişi oda fiyatı 849,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 459,90TL  –
7-12 Yaş 559,90TL

Ayma Beach Resort&Spa

Tek kişi oda fiyatı 859,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 459,90TL  –
7-12 Yaş 599,90TL

Sühan 360 Otel

Tek kişi oda fiyatı 999,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 459,90TL  –
7-12 Yaş 699,90TL




